
Handball Austria 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe BLF Grunddurchgang

Datum 14.02.2021, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft UHC Admira Wien

Spielort SH Rennbahnsiedlung - Lieblgasse  Gastmannschaft Union APG Korneuburg Handball Damen

Ergebnis
Sieger Union APG Korneuburg Handball Damen

Ergebnis 15:31 (5:15)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A KLJAJIC, Anze - - - - -

SR B MARKOVIC, Alen - - - - -

SR Beob. HECKL, Walter - - - - -

Zeitn. Boamah, Susanne - - - - -

Sek. Steinbrecher, Franz - - - - -

Sec. C. JACONO, Enrico - - - - - -

 

Heimmannschaft

UHC Admira Wien
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 MAMELEDJIJA, Amila - -

3 TOLO, Katarina - - 2

7 Müller, Lea - -

8 TILLMANN, Tanja - - 3 01:11 45:25

9 BOZEK, Julia Natalia - - 3 1/1

10 BUDIMIROV, Tamara - - 1 1/1 37:59

11 GRASSER, Kerstin - - 1 47:15 53:36

12 Luterotti, Tanja - -

21 PALINIC, Nera - -

22 Draganic, Kristina - - 3 07:58 31:13

28 MOSER, Sophie - - 40:08

37 JACONO, Emilia - - 0/1 04:17

39 SEGOTA, Gloria - - 1

54 SCHWARZ, Bibiana - -

72 MUJIC, Deniza - - 1

A Knoll, Gabriel - -

B KOLAR MERDAN, Jasna - - 45:53

 

7-Meter 3 Timeout 1 09:32

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Union APG Korneuburg Handball Damen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 KÖRBL, Miriam - -

5 VUCINA, Tea - - 6 1/1

10 LOIBL, Selina - - 2 1/1

11 BURGER, Katja - - 4 3/4

12 EHRENTRAUT, Victoria - - 27:14

17 SCHENTER, Sandra - - 2

20 ACHLEITNER, Chiara - - 4 03:20

27 LANG, Sarah - - 3 12:13

31 BRUNNER, Daniela - -

33 HENNING, Marlies - -

40 BALDAUF, Helene - - 0/1

42 GHRIBI, Amel Mariam - - 4 46:58

47 STEINER, Magdalena - - 1

49 NEUBACHER, Paula - - 3 0/1 59:24

51 FREITAG, Katja - - 2

54 STEININGER, Bea - -

A DOPPLER, Bernhard - -

B SCHILDHAMMER, Peter - -

C NEUNTEUFEL, Lena - -

D SZALAY, Laetitia - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 25:19

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 51:32

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:11 Verwarnung 8 TILLMANN, Tanja

Gast 01:25 0:1 7m mit Tor 11 BURGER, Katja

Gast 03:20 Verwarnung 20 ACHLEITNER, Chiara

Heim 04:17 Verwarnung 37 JACONO, Emilia

Gast 04:30 0:2 7m mit Tor 11 BURGER, Katja

Gast 04:59 0:3 Tor 11 BURGER, Katja

Heim 05:54 1:3 Tor 8 TILLMANN, Tanja

Gast 06:07 1:4 Tor 51 FREITAG, Katja

Gast 06:57 1:5 Tor 10 LOIBL, Selina

Heim 07:58 Verwarnung 22 Draganic, Kristina

Gast 08:16 1:6 7m mit Tor 11 BURGER, Katja

Gast 08:46 1:7 Tor 5 VUCINA, Tea

09:32 Auszeit Heim

Gast 10:42 1:7 7m ohne Tor 11 BURGER, Katja

Gast 11:19 1:8 Tor 42 GHRIBI, Amel Mariam

Gast 12:13 2 Minuten 27 LANG, Sarah

Heim 12:28 2:8 Tor 39 SEGOTA, Gloria

Gast 13:26 2:9 Tor 5 VUCINA, Tea

Gast 14:59 2:10 Tor 42 GHRIBI, Amel Mariam

Heim 15:29 3:10 Tor 22 Draganic, Kristina

Gast 18:58 3:11 Tor 17 SCHENTER, Sandra

Heim 21:14 4:11 Tor 72 MUJIC, Deniza

Gast 22:39 4:12 Tor 17 SCHENTER, Sandra

Gast 24:39 4:13 Tor 47 STEINER, Magdalena

25:19 Auszeit Gast

Gast 26:30 4:14 Tor 27 LANG, Sarah

Gast 27:14 2 Minuten 12 EHRENTRAUT, Victoria

Heim 27:18 5:14 7m mit Tor 10 BUDIMIROV, Tamara

Gast 29:50 5:15 Tor 49 NEUBACHER, Paula

Heim 31:13 2 Minuten 22 Draganic, Kristina

Gast 31:33 5:16 Tor 20 ACHLEITNER, Chiara

Gast 31:58 5:17 Tor 51 FREITAG, Katja

Gast 33:32 5:18 Tor 20 ACHLEITNER, Chiara

Heim 35:37 6:18 Tor 8 TILLMANN, Tanja

Gast 35:56 6:19 Tor 20 ACHLEITNER, Chiara

Heim 37:59 2 Minuten 10 BUDIMIROV, Tamara

Gast 38:06 6:19 7m ohne Tor 49 NEUBACHER, Paula

Heim 40:08 2 Minuten 28 MOSER, Sophie

Gast 40:12 6:20 7m mit Tor 10 LOIBL, Selina

Gast 41:13 6:21 7m mit Tor 5 VUCINA, Tea

Gast 41:51 6:22 Tor 5 VUCINA, Tea

Heim 42:13 7:22 Tor 22 Draganic, Kristina

Gast 43:03 7:23 Tor 27 LANG, Sarah

Heim 43:33 8:23 Tor 8 TILLMANN, Tanja

Gast 43:40 8:24 Tor 5 VUCINA, Tea

Gast 44:59 8:25 Tor 27 LANG, Sarah

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:25 2 Minuten 8 TILLMANN, Tanja

Gast 45:30 8:25 7m ohne Tor 40 BALDAUF, Helene

Heim 45:53 Verwarnung B KOLAR MERDAN, Jasna

Gast 46:25 8:26 Tor 42 GHRIBI, Amel Mariam

Gast 46:58 2 Minuten 42 GHRIBI, Amel Mariam

Gast 47:13 8:27 Tor 5 VUCINA, Tea

Heim 47:15 2 Minuten 11 GRASSER, Kerstin

Heim 47:45 9:27 Tor 9 BOZEK, Julia Natalia

Gast 48:31 9:28 Tor 20 ACHLEITNER, Chiara

Heim 50:06 10:28 Tor 11 GRASSER, Kerstin

51:32 Auszeit Gast

Heim 52:22 11:28 Tor 22 Draganic, Kristina

Gast 53:30 11:29 Tor 42 GHRIBI, Amel Mariam

Heim 53:36 2 Minuten 11 GRASSER, Kerstin

Gast 54:01 11:30 Tor 49 NEUBACHER, Paula

Heim 54:30 12:30 Tor 9 BOZEK, Julia Natalia

Heim 57:49 12:30 7m ohne Tor 37 JACONO, Emilia

Heim 58:16 13:30 Tor 3 TOLO, Katarina

Gast 58:47 13:31 Tor 49 NEUBACHER, Paula

Gast 59:24 2 Minuten 49 NEUBACHER, Paula

Heim 59:25 14:31 7m mit Tor 9 BOZEK, Julia Natalia

Heim 59:57 15:31 Tor 3 TOLO, Katarina
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